d'execució per contracte de CINC-CENTS SETANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS 
VUITANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS (578.484,37 Euros) IVA inclòs, 
dels quals QUATRE-CENTS SETANTA-VUIT MIL VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SIS 
CÈNTIMS (478.086,26 Euros), corresponen a l’import d’execució per contracte sense IVA i 
CENT MIL TRES-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (100.398,11 
Euros) en concepte de IVA, el qual haurà de ser sotmès a la tramitació reglamentària. 

2. Els serveis tècnics municipals han emès informe, que s’ha incorporat a l’expedient, posant 
de manifest la necessitat de realitzar l’obra de referència. En el mateix informe es justifica la